MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH
EDITAL Nº 16, DE 25 DE OUTUBRO DE 2013 – CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 1/2012 – EBSERH/SEDE

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a convocação dos aprovados no concurso público homologado pelo Edital nº 6/2013, visando ao
preenchimento de vagas, com lotação na sua sede em Brasília/DF, conforme a seguir.

1 Relação de candidatos convocados para os empregos de nível superior:
1.1 102 – Analista Administrativo (qualquer nível superior).
40108099, FLAVIA REGINA BUZAR PERRONI, 67, 0, 67, 62; 40124143, MICHELLE CATYANA MOTA LIRA, 67, 0, 67, 63;
40107487, THIAGO CORREIA BORGES, 67, 0, 67, 64; 40119350, RHAVENNA ARAGAO CHMIELESKI, 67, 0, 67, 65;
40106240, MARILIA MATOS PEREIRA LOPES LEMES, 67, 0, 67, 66; 40117211, EDIE PAULO ASSIS PEIXOTO ALVES, 67,
0, 67, 67; 40100870, VALERIA GIORGETTI, 60, 6.9, 66.9, 68.
1.2 103 – Analista Administrativo – Administração.
40118030, PERLA FARIA COURA, 63, 2.6, 65.6, 26; 40128091, CRISTINA DOLORES DE CARVALHO AMORIM, 65, 0, 65,
27; 40109124, RUBIA ACACIA CAVALCANTE PEREIRA, 65, 0, 65, 28.
1.3 104 – Analista Administrativo – Contabilidade.
40116271, ALDEMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA, 56, 0, 56, 20; 40109632, BRUNA GABRIELA RODRIGUES SILVA, 56, 0,
56, 21.
1.4 107 – Analista Administrativo – Jornalismo.
40132044, ANDRESSA SOUZA BRITO, 64, 1.7, 65.7, 3.
1.5 109 – Analista de Tecnologia da Informação – Banco de Dados.
40137338, NILO CESAR NOGUEIRA, 55, 0, 55, 11; 40112151, ANTONIA DANIELLE PIEROTE DE ARAUJO, 55, 0, 55, 12.
1.6 110 –                                      – Processos e Desenvolvimento.
40105582, HUGO CESAR DE PAULA REZENDE, 68, 0, 68, 37; 40111136, KALLEL FELIPE GRANELLA DE LIMA, 68, 0, 68,
38; 40111873, RAMON JORGE DE SOUZA, 68, 0, 68, 39; 40106087, EDUARDO LUIZ TEODORO, 66, 1.2, 67.2, 40;
40113411, JOAO ROBERTO CUSTODIO COTRIM, 67, 0, 67, 41; 40125672, HILTON JOSE LIMA PINTO, 64, 3, 67, 42;
40106188, FABIO VILELA DE ALBUQUERQUE, 67, 0, 67, 43; 40115566, NICOLLAS BRUNO DA SILVA PIERI, 67, 0, 67, 44;
40128774, ROGERIO CARDOSO, 67, 0, 67, 45.
1.7 111 – Analista de Tecnologia da Informação – Sistemas Operacionais.
40113147, ALDEMARI GOMES BORGES, 59, 2.4, 61.4, 9; 40105320, ANDRE GOMES ALAY ESTEVES, 58, 2.5, 60.5, 10;
40116250, RAIMUNDO WLADIMIR DE OLIVEIRA MOREIRA, 60, 0, 60, 11.
1.8 112 – Analista de Tecnologia da Informação – Suporte e Redes.
40103824, ALEXANDRE FERREIRA DE MENEZES, 57, 1.2, 58.2, 12; 40128778, MARCELO MARINO MENDES COSTA, 58,
0, 58, 13.
1.9 115 – Analista de Tecnologia da Informação – Web Design.
40127676, HILTON PINHEIRO MENDES SOBRINHO, 52, 0, 52, 3.
1.10 117 – Enfermeiro.
40110738, LUCIANA FARIAS DE MIRANDA, 56, 5.2, 61.2, 12.
1.11 122 – Engenheiro Eletricista.
40112747, THIAGO LIZ PENA, 63, 0, 63, 2.

2 Relação de candidatos convocados para os empregos de nível médio:
2.1 201 – Assistente Administrativo.
40130103, CAIO AGUIAR CARVALHO, 58, 7, 65, 68, 40125901; MARCOS MATEUS MOUSINHO DE SOUSA RIBEIRO, 57,
8, 65, 69.

3 Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer:
3.1 No dia 05/11/2013, das 10 às 17 horas, no endereço da EBSERH-SEDE localizada no Setor Comercial Sul - SCS,
quadra 9, Lote “C”, Edifício Parque Cidade, Torres “C”, 3º andar para: a) apresentação e entrega dos documentos
exigidos no Anexo II do Edital regulador do Concurso (original e cópia). A apresentação dos documentos poderá ser
efetuada por procuração.

3.2 No dia 06 ou 07/11/2013 comparecer no HUB – Hospital Universitário de Brasília, SGAN 605, Av. L2 Norte
Brasília/DF, para coleta de sangue, às 8h30, em jejum de 10 (dez) horas.
3.3 No dia 07 ou 08/11/2013, o candidato deverá comparecer no endereço citado no item 3.2 para exame clínico,
conforme agendamento prévio.
3.4 No dia 07 ou 08/11/2013, das 9h30 às 12 horas e das 13 às 17 horas, o candidato ou seu procurador, deverá
comparecer no endereço citado no item 3.1, para apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional - ASO e entrega
de todos os documentos necessários para sua contratação, e relacionados no endereço eletrônico da EBSERH:
www.ebserh.mec.gov.br.

4. No dia 11/11/2013, todos os candidatos deverão comparecer às 9 horas, no endereço citado no item 3.1 para
integração, leitura e conferência do Contrato de Trabalho.
5. Todos os candidatos deverão comparecer no dia 12/11/2013, às 9 horas, no endereço citado no item 3.1 para
assinatura do Contrato de Trabalho, entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS para o registro,
integração e reunião de análise de perfis.
6. No dia 13/11/2013, os candidatos deverão comparecer às 9 horas, no endereço citado no item 3.1 para devolução
da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS e início das atividades.
7. O não comparecimento do candidato nas datas e horários acima definidos caracterizará sua exclusão em caráter
irrevogável e irretratável do concurso público.
8. A não apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará na sua exclusão em
caráter irrevogável e irretratável do concurso público.
9. O candidato receberá, em seu e-mail, formulário a ser preenchido e respondido para cpp.ebserh@mec.gov.br
juntamente com Curriculum Vitae, até o dia 04/11/2013.
10. A data da contratação marcada para o dia 12/11/2013 não será prorrogada.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH